
ZARZĄDZENIE NR 24/2019

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 30 kwietnia 2019 roku

w sprawie przyjęcia Pana Wiktora Blocha na stanowisko  
Kierownika Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym  (  t.j.   Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506 )  w  związku  z  art.  22  ustawy  
z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach  samorządowych  
( Dz.U. z 2018r. poz. 1260 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

W związku z zawartym na mocy art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o  pracownikach  samorządowych   porozumieniem  pomiędzy  pracodawcami
(  Urzędem Miejskim w Kole  i  Urzędem Gminy w Grzegorzewie  )  w sprawie
przeniesienia  pracownika  do  pracy  w   innej  jednostce   p  r  z  y  j  m  u  j  ę 
Pana  WIKTORA  BLOCHA  z  dniem  1  maja  2019  roku na  stanowisko  
Kierownika Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Wójt Gminy Grzegorzewie

        /-/ Bożena Dominiak


